
قزوین - مریم نقدی - خبرنگاراقتصادســرآمد : مصاحبه 
شفاهی پذیرفته شدگان مرحله اول آزمون وکالت ، مرکز 

وکلای قوه قضاییه استان قزوین
 برگزار می شود عقیل فاضل رئیس مرکز وکلای قوه قضاییه 
استان قزوین  اظهارداشت : براســاس مقررات آیین نامه 
اجرایی ماده ۱۸۷ برنامه سوم توسعه جمهوری اسلامی ایران 
مصوب ۲۷/۱۱/۱۳۹۷ برگزاری آزمون داوطلبان متقاضی 
این پروانه وکالت از مرکز وکلا کارشناسان رسمی و مشاوران 
خانواده به صورت دو مرحله ای انجــام می گیرد. آزمون 

کتبی۱۳۹۹ در تاریخ ۴/۷/۱۳۹۹برگزار و از تعداد ۹۰ هزار داوطلب ۱۰هرار نفر در این مرحله 
پذیرفته شده و از این تعداد ۷ هزار نفر در مرحله دوم آزمون )شفاهی( پس احراز صلاحیت و اخذ 

شایستگی های لازم پذیرفته خواهند شد.
رئیس مرکز وکلای قوه قضاییه استان قزوین گفت : در  شرایط کنونی پس از شروع و گسترش 
ویروس کرونا که کشور ور با چالش های متعددی مواجه است و به تبعه آن بسیاری از رویدادهای 

علمی ، فرهنگی و اقتصادی تحت تاثیر ناشی از ویروس کرونا متوقف و یا عقیم مانده اند.
ایشان افزود: پیش از این پذیرفته شدگان آزمون می بایست جهت مصاحبه به مرکز وکلا واقع 
در تهران مراجعه می نمودند که همین عامل به جهات مختلف برای مصاحبه شونده مشکلاتی 
را ایجاد می نمود . با توجه به همین نکته اهمیت برگزاری آزمون در مرکز استان در راستای تکریم 
و آسایش پذیرفته شدگان آن هم در شرایط کرونایی و پرهیز از سفرهای غیر ضرور بسیار حائز 

اهمیت می باشد. 

7
استاندار فارس : عملکرد بانکها در سال ۹۹ مثبت بوده است

شیراز-توانایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : عنایت اله رحیمی در جلسه دیدار با مدیران عامل بانک های استان با گرامیداشت سال نو و با بیان اینکه در سال گذشته هماهنگی خوبی میان بانک ها و دستگاهای 
اجرایی انجام گرفته افزود :   ضروری است تا نسبت به خدمات انجام گرفته به واحدهای تولیدی اطلاع رسانی شود و در این زمینه در سال گذشته بیش از ۳۲۷ بنگاه اقتصادی در استان  به بهره برداری 

رسیده است.   وی خاطر نشان کرد : در  سال ۹۹ روزانه یک واحد تولیدی در فارس راه اندازی شده که نشان از اشتیاق سرمایه گذاران و تسهیل در امور  مربوطه دارد. 
نماینده عالی دولت در استان فارس از احیا ۱۹5  واحدهای غیر فعال در سال گذشته خبر داد و اظهار داشت : باید به گفتمان مشترک در جامعه کارآفرین و سرمایه گذاری برسیم زیرا بانک ها بنگاهی اقتصادی اند 
به دنبال تامین منافع.  رحیمی با اشاره به شرایط اقتصادی کشور گفت: افت و خیز های  اقتصادی در اختیار سرمایه گذاران نیست و تحمیلی است وبه همین دلیل باید پیش بینی لازم برای پاسخگویی به مطالبات 
بانکی انجام پذیرد.   استاندار فارس کاهش فعالیت های غیر ضروری در اعطای تسهیلات و شناسایی موانع پیش روی بانک ها را از جمله اهداف در سال ۹۹ بر شمرد و گفت: بانک ها موانع تولید را احصا کنند 

وعملکرد بانک های عامل استان در سال ۹۹ مثبت است. 

مدیرعامل  شرکت آبفا استان اصفهان تاکید کرد؛

ضرورت رفع موانع ارائه خدمات پایدار آبفا در شهرها و روستاها

ایران زمین
خبر
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 اصفهان -سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرعامل 
شرکت آبفا استان اصفهان در اولین جلسه شورای معاونین این 
شرکت بر مانع زدایی در زمینه ارائه خدمات پایدار آبفا در شهرها و روستاها 

تاکید کرد.
هاشم امینی با بیان اینکه رهبر انقلاب در ادامه شعار سال ۹۹ که جهش تولید نام 
داشت، امسال را سال »تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها« نام گذاری کردند، 
عنوان کرد: درسال ۱۴۰۰تمام تلاش ها در جهت ارتقا و توسعه خدمات آبفا 

در سطح استان انجام می شود. 
رئیس هیات مدیره شرکت آبفا استان اصفهان با اشاره به اهمیت مدیریت 
مصرف آب در کاربری های مختلف عنوان کرد: شــاخص های بارندگی 
سال آبی جاری نشان می دهند که منابع آبی کشور وضعیت مطلوبی ندارند و 

بنابراین برای برون رفت از آثار ناشی از پدیده خشکسالی باید مصرف آب در 
تمام زمینه ها به خوبی مدیریت شود.

وی با اشاره به اینکه متاسفانه هنوز برخی از مردم موضوع کم آبی را جدی 
نگرفته اند، ادامه داد: در چند سال اخیر شرکت آبفا استان اصفهانبا آموزش، 
فرهنگ سازی، در اختیار گذاشتن لوازم کاهنده و سیاست گذاری های مناسب، 
مشترکین خود را ترغیب به کاهش مصرف نمود و گواه این مطلبکاهش سرانه 
مصرف آب شرب از ۱۸6 لیتر در ســال ۱۳۸۹ به ۱5۰ لیتر در شبانه روز در 
سال ۱۳۹۹ است.  امینی  با بیان اینکه استان اصفهان یکی از استان های اسیر 
خشکسالی است که به علت  کاهش نزولات جوی و در نتیجه کاهش میزان 
آب های سطحی و زیرزمینی با مشکلات بسیار زیادی دست و پنجه نرم می کند 
تصریح کرد:در دهه اخیر با هدف تامین پایدار آب شرب مشترکین، اقدامات 

متنوعی در دستور کار قرار گرفته است که از جمله مهم ترین آنها می توان به 
حفر چاه ها، راه اندازی آب شیرین کن، بهره مندی از سیستم تله متری و تله 
کنترل، سامانه پایش فشار شبکه، کشف انشعابات غیر مجاز ، توجیه مشترکین 
پرمصرف و فعالیت های فرهنگی نام برد.  وی توجه به مسائل آموزشی و 
استفاده از ظرفیت تشکل ها را یک ضرورت دانست و خاطرنشان کرد: هم 
اکنون شرکت آبفا استان اصفهان با بیش از ۱۸ سازمان مردم نهاد در زمینه نهادینه 
کردن مصرف بهینه آب در جامعه همکاری دارد.  مدیرعامل شــرکت آب 
وفاضلاب استان اصفهان افزود: همانند سال های گذشته شرکت آبفا استان 
اصفهان  با توجه به رویکرد ارائه خدمات آبفا به مردم در شهرها و روستاها شعار 
-حفظ ارزش آب،ارتقایدانش سازمانی، خدمات نوین و پایدار-را به عنوان 

سرلوحه کار در سال۱۴۰۰ قرار داده است. 

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان خبر داد؛
 شناسایی ۱۲۶ مورد آلودگی  زیست محیطی

 در لرستان

خرم آباد- خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرکل حفاظت محیط زیست لرستان از شناسایی ۱۲6 
مورد آلودگی های زیست محیطی در استان خبر داد.

مهرداد فتحی بیرانوند اظهار کرد: در سال گذشته  ۲۸۳ اخطار زیست محیطی در استان داده 
شده است.وی با بیان اینکه در سال گذشته ۹۷۰۰ مورد تخریب شناسایی و با آنها برخورد 
شده است، افزود: همچنین طی این مدت با ۹۳۰۰ مورد  تعلیف غیرمجاز دام که شامل ۹۳۰۰ 

راس دام در مراتع و عرصه های طبیعی تحت مدیریت بوده، برخورد شده است.
مدیرکل حفاظت محیط زیست لرستان از برخورد با ۷۰۸متخلف زیست محیطی درسال 
گذشته خبر داد و با بیان اینکه در این مدت ۱۲6 مورد آلودگی های زیست محیطی در استان 

شناسایی شده است، گفت: کل تخلفات شناسایی شده در این مدت 6۱۲ مورد بوده است.
وی بیان کرد: اجرای طرح آموزشی یک ساعت با محیط بان در مدارس بخاطر کرونا ویروس 
۸۰ ساعت برگزار شده است.فتحی بیرانوند تصریح کرد: همچنین در این مدت ۸۲ مورد 

آتش سوزی در عرصه های طبیعی و مرتعی استان رخ داده و اطفاء شده است.
مدیرکل حفاظت محیط زیست لرستان با اشاره به اینکه در مجموع 6۷۸ فقره پرونده زیست 
محیطی در این مدت تشکیل شده که 66۲ مورد آنها مختومه، دو مورد برائت و ۱۴ فقره در 
جریان است، یادآور شد: سال گذشته  ۱۰ میلیارد و یکصد میلیون و ۲5۰ هزار ریال میزان 
ضرر و زیان زیست محیطی بوده که از این رقم یک میلیارد و ۳۱۰ میلیون و ۳۰۰ هزار ریال 
وصول شده است. فتحی بیرانوند از تمامی دوستداران طبیعت درخواست کرد که هرگونه 
تخلف زیست محیطی را به نزدیک ترین اداره محیط زیست و یا سامانه ۱5۴۰ اطلاع دهند.

مدیرعامل شرکت گاز استان اعلام کرد؛
حمایت از ۱5 طرح پژوهشی در شرکت گاز فارس

شیراز-توانایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرعامل شرکت گاز استان فارس از اجرای ۱5 
طرح پژوهشی در این شرکت خبر داد و گفت: در سال ۹۹ این طرح ها در قالب پایان نامه های 
دانشجویی، رساله دکتری و پروژه های پژوهشی با همکاری و حمایت این شرکت ارائه شده 
است.  غلامعباس حسینی افزود: این طرح ها شامل ۹ پایان نامه دانشجویی، دو طرح پژوهشی 
جاری و چهار پروژه پژوهشی در دست بررسی است که با حمایت مالی شرکت گاز استان 
فارس در حال اجراست. به گفته وی، ســاخت و تولید نانو فیلتر با هدف بهبود راندمان 
فیلتراسیون ذرات جامد از گاز طبیعی، طراحی و ساخت دستگاه نشت یاب گاز، تولید نمونه 
تجاری کنتور ارتقا یافته، ساخت دستگاه آزمون غیر مخرب سرجوش غیر پلی اتیلنی، بومی 
سازی دستگاه نشت یاب لیزری گاز، طراحی دستگاه هشداردهنده تاسیسات زیرزمینی قابل 
نصب بر ماشین  های سنگین حفاری و تولید انواع رگولاتورهای گاز صنعتی و خانگی، طرح 
کاهش تلفات، صرفه جویی مالی، تسریع در خط گذاری لوله ها و بومی سازی کردن فیلترها 

از جمله طرح های پژوهشی در حال اجرای این شرکت در سال ۹۹ است.
حسینی ادامه داد: بهینه سازی شبکه زنجیره تامین گاز در فارس، آنالیز سبک های تعارض 
سازمانی در شرکت گاز استان فارس، مدیریت منابع انسانی و بهره وری سازمانی و تعیین 
نقاط بهینه تاسیس ایستگاه های تقلیل فشــار گاز بر اساس پارامترهای پایداری، محیط 
زیست، ایمنی، کاهش هزینه و میزان مصرف نیز از جمله پایان نامه هایی است که با همکاری 
و حمایت شرکت گاز استان فارس تهیه و تدوین شده است. مدیرعامل شرکت گاز استان 
فارس تصویب طرح های پژوهشی، تشکیل کمیته تجاری سازی در واحد پژوهش شرکت 
گاز فارس، راه اندازی انجمن نخبگی با هدف ایجاد و توسعه بستر نوآوری جهت شتاب دهی 
به روند دستیابی به فناوری های مدنظر صنعت گاز، امضاء قرارداد پژوهشی شرکت گاز استان 
فارس با دانشگاه های آزاد اسلامی واحد شیراز و دانشگاه فنی و حرفه ای فارس با هدف بهره 
گیری از ظرفیت علمی این دانشگاه ها، بررسی موانع و مشکلات پیش روی صنعت گاز و 
ارائه راهکارهای گذر از گلوگاه های این صنعت، انعقاد تفاهم نامه همکاری و ایجاد کمیته 
مشترک تدوین استاندارد تجهیزات گازی با همکاری متخصصان اداره کل استاندارد فارس 
و شرکت گاز استان و حمایت از پایان نامه ها و رساله های دانشجویی مرتبط با حوزه فعالیت 

شرکت گاز را از دیگر اقدامات واحد پژوهش شرکت گاز ذکر کرد.

معاون سازمان امور مالیاتی کشور خبر داد؛
 امکان استعلام بدهی مالیاتی و ممنوع الخروجی
 از طریق درگاه ملی خدمات الکترونیک مالیاتی

کرمانشاه -کبودی - خبرنگاراقتصادسرآمد : امکان استعلام بدهی مالیاتی و ممنوع الخروجی 
از طریق این درگاه ملی برای عموم شهروندان فراهم می باشد. معاون فناوری های مالیاتی 
سازمان امور مالیاتی کشور با اشاره به راه اندازی درگاه ملی خدمات الکترونیک مالیاتی 
گفت: امکان استعلام بدهی مالیاتی و ممنوع الخروجی از طریق این درگاه ملی برای عموم 
شهروندان فراهم می باشد. به گزارش رسانه مالیاتی ایران، هادی خانی خاطرنشان کرد: با 
الکترونیکی شدن تمامی خدمات مالیاتی، ارتباط مودیان با ادارات مالیاتی به کمترین میزان 
کاهش می یابد و به تبع این امر، فساد اداری و هزینه های وصول مالیات نیز به شدت تقلیل می 
یابد. وی تاکید کرد: نظام مالیاتی کشور در آستانه تبدیل شدن به یک نظام مالیاتی مدرن است 
که مالیات هوشمند)I. TAX ( اصلی ترین مشخصه آن به شمار می رود. معاون فناوری های 
مالیاتی سازمان امور مالیاتی کشور بیان داشت: بستر سازی تسهیل، تسریع و توسعه خدمات 
الکترونیک به ذینفعان سازمان، ارائه اطلاعات مورد نیاز مؤدیان مالیاتی و عموم  مردم از سوابق 
پرونده های مالیاتی، یکپارچه سازی اطلاعات مؤدیان در یک درگاه واحد، کاهش مراجعات 
حضوری مردم به سازمان، افزایش رضایت مندی مودیان وکاهش مصرف کاغذ، از مهمترین 
اهداف اجرای این پروژه ملی به شمار می رود. خانی یادآور شد: این درگاه ملی خدمات 
الکترونیک مالیاتی به نشانی My.tax.gov.ir  و با شعار »هر ایرانی یک مودی«، همینک 
آماده خدمات رسانی به مودیان مالیاتی می باشد. وی تصریح کرد: از طریق این  پنجره واحد 
الکترونیک، حدود ۲5 خدمت مالیاتی به عموم شهروندان و مودیان بطور متمرکز و به صورت 
الکترونیک ارایه می شود که از جمله این خدمات می توان به مشاهده پرونده های مالیاتی در 
بخش مالیات مستقیم و مالیات بر ارزش افزوده، کارتابل ابلاغ الکترونیک، ارایه اظهارنامه های 
مالیاتی، رفع تعهدات ارزی و ... اشاره کرد و همچنین سایر اقداماتی که شهروندان برای انجام 
آن نیازمند مراجعه حضوری به ادارات مالیاتی یا سایر مراجع بودند از جمله پرداخت قبوض 
مالیاتی، دریافت گواهی نقل و انتقال موضوع ماده ۱۸۷ قانون مالیات های مستقیم، استعلام 
ممنوع الخروجی، استعلام بدهی مالیاتی، استعلام مالیات خریداران سکه و ... نیز از طریق 

این درگاه ملی قابل ارایه به مردم است.

وزیر نفت:
عملیات گاز رسانی به سیستان تسریع می شود

زاهدان-خبرنگاراقتصادسرآمد :  وزیر نفت گفت: این سفر به عنوان نخستین سفرم به 
سیستان با هدف آشنایی با مسائل منطقه و تسریع در عملیات گازرسانی به آن انجام شده است. 
بیژن نامدار زنگنه در سفر به سیستان و بلوچستان در فرودگاه زابل در جمع خبرنگاران افزود: 
لوله انتقال اصلی گاز به منطقه سیستان و بسیاری از شهرهای آن در اواخر کار بوده و به زودی 
این خط انتقال در بیشتر این شهرها افتتاح می شود. وی با بیان اینکه بخش مهمی از زابل  شبکه 
دارد و از طریق گاز  CNG تامین می شود افزود: به صورت مطمئن این گاز برای مردم به 
ویژه صنایع و گلخانه ها برای کشت دارای اهمیت بوده و به امید خدا در مرحله بعد از آن برای 
صادرات به افغانستان استفاده خواهیم کرد. وزیرنفت با اشاره به اینکه اقدامات خوبی تاکنون 
انجام شده است بیان کرد: امروز با کمک استاندار سیستان و بلوچستان، نمایندگان و مقامات 
استان از نزدیک مشکلات را پیگیری و با توجه به فرمایش رهبر معظم انقلاب اگر موانعی هم 

وجود دارد رفع تا در همین سه یا چهار ماهه این کار به انجام برسد.

شنبه ۲۱ فروردین ماه  ۱400 - شماره ۱034

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان :

استان مرکزی رتبه سوم تردد نوروزی کشور را کسب کرد
اراک-حامد محمدی-خبرنگاراقتصادسرآمد : : مدیرکل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی گفت: داده های ثبت شده در 
سامانه راهداری بیانگر آن است که این استان در تعطیلات نوروزی امسال رتبه 

سوم تردد جاده ای کشور را به خود اختصاص داده است.
علی زندی فر افــزود:  پنج میلیون و ۹5۸ هزار و 66 تــردد  در ورودی ها و 
خروجی های این استان از ۲5 اسفندماه پارسال تا ۱۳ فروردین ماه جاری در 

جاده ها ثبت شده است.
وی ادامه داد: اســتان تهران با ورود و خروج ۱۲ میلیون و ۴۸6 هزار و ۴۷5 
دستگاه وسیله نقلیه رتبه نخست و  البرز با ۱۰ میلیون و 6۲۹ هزار و ۸55 تردد 

رتبه دوم تردد نوروزی امسال را داشته اند.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان مرکزی خاطرنشان کرد: 

5۳۰ هزار و ۴۱۸ دستگاه وسیله نقلیه روز طبیعت در سطح جاده های این 
استان تردد کردند که نسبت به مدت مشــابه سال گذشته حدود 6 و ۲ دهم 

برابر افزایش دارد.
زندی فر یادآور شــد: تردد جاده ای ثبت شده اســتان مرکزی در سیزدهم 
فروردین پارسال با توجه به محدودیت  تردد وسایل نقلیه  ۸5 هزار و ۱۲۷ 

دستگاه وسیله نقلیه بوده است.
وی خاطرنشــان کرد: ۱۲ میلیون و ۳6۱ هزار و ۳۹۷ دستگاه وسیله نقلیه با 
احتساب تردد وسایل نقلیه درون استانی، از ۲5 اسفندماه سال گذشته تا ۱۳ 
فروردین ماه امسال در جاده های استان مرکزی تردد کردند که نسبت به مدت 

مشابه پارسال ۱۴۹ درصد افزایش دارد.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی گفت: ۲ میلیون و ۳6۸ 

هزار و 56۹ دستگاه وسیله نقلیه در این مدت به این استان وارد شدند که نسبت 
به مدت مشابه سال گذشته ۱۲۱ درصد افزایش یافته  است.

زندی فر افزود: ۲ میلیون و ۳6۰ هزار و ۳۸۸ دستگاه وسیله نقلیه نیز در این 
مدت به استان مرکزی وارد شدند که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۲5 

درصد رشد دارد.
وی گفت: ۱۳ درصد از تردد جاده ای استان مرکزی در تعطیلات نوروزی 
امسال متعلق به وسایل نقلیه سنگینبود که این شاخص  نسبت به مدت مشابه 

سال گذشته ۱۱ درصد کاهش یافته  است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی ادامه داد: ۸۰ هزار و 5۸۰ 
دستگاه اتوبوس در این مدت در جاده های استان تردد کردند کهدر این زمینه 

نیز نسبت به مدت مشابه قبل رشد ۱6 درصدی مشاهده می شود.

بوشهر- خبرنگاراقتصادسرآمد : ، عبدالحمید حمزه پور در تشریح این 
خبر اظهار داشت: شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر در چند سال 
گذشته پروژه های شاخص و متنوعی را در استان بوشهر اجرا کرده که 

اتمام آنها نوید بخش پایان کمبود آب شرب در استان بوشهر است.
وی بیان کرد: در راستای تحقق شعار سال ســعی بر این است تا با 
پشتیبانی و مانع زدایی از پروژه ظرفیت تولید آب شیرین کن  های استان 

به ظرفیت موردنیاز استان برسد.
وی گفت: اجرا شــبکه فاضلاب در شهرســتان های ساحلی، آب 
شیرین کن ها و نوسازی شبکه  های توزیع از اولویت  های اصلی شرکت 
آب و فاضلاب استان بوشهر است که در این زمینه پروژه های مختلفی 
در استان وارد فاز اجرایی شده و برخی دیگر نیز عملیات اجرایی آن در 

سال جاری آغاز می  شود.

حمزه پور اظهار داشت: رسالت اصلی شرکت آبفا بوشهر در بخش 
تولید مرتبط با تولید آب شرب از دریا با آب شیرین کن ها است که در 

این حوزه پروژه های شاخصی در حال اجرا است.
وی افزود: با بهره  برداری از این پروژه شاخص مشکل تاریخی کمبود 

آب شرب این مناطق برای همیشه برطرف خواهد شد.
حمزه پور اظهار داشت: در موضوع تامین آب شرب بخش مهمی از این 
رسالت بر عهده مشترکان است که باید با مصرف بهینه آبّ به پایداری 

آب شرب استان کمک کنند.
وی افزود: شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر نیز در این راستا تلاش 
دارد تا نوسازی شبکه  های فرسوده و کاهش هدررفت بتواند به سهم 
خود گامی ارزشمند در جهت پایداری منابع تامین آب شرب استان 

بردارد.

 اصفهان -سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : 16 طرح  شرکت برق 
اصفهان در قالب پویش " هر هفته الــف ب ایران " با حضور ویدئو 

کنفرانسی وزیر نیرو همزمان با 31 استان کشور افتتاح شد.
 در اولـین هفته پـویش سال ۱۴۰۰، در مجموع ۱6 طرح شرکت توزیع 
بـرق استان اصفهان همزمان با سایر طرح های شرکت های توزیع برق 
کشور با حجم سرمایه گذاری یک میلیارد و 6۷5 میلیون ریال به بهره 

برداری رسید.
این طرح ها در ۲۳ شهرستان این استان از جمله سمیرم، شهرضا، دهاقان، 
کاشان و آران بیدگل، خمینی شهر، نجف آباد، برخوار و فلاورجان به 

بهره برداری رسید.
طرح های "ساخت و ساز" و "ســاز و کار" افتتاحی این شرکت در 

محورهای تامین برق، اصلاح و بهینه سازی شبکه های شهری، کاهش 
تلفات انرژی الکتریکی، ایجاد قدرت مانور، توسعه و بهبود سامانه های 

روشنایی معابر، تعویض کنتور و کاهش پیک است.
همچنین هشت مورد از این طرح ها با حجم سرمایه گذاری 6۴۸ هزار و 
5۳5 میلیون ریالی در زمینه تامین برق، توسعه فیدر جدید، ایجاد قدرت 
مانور و توسعه و بهبود شبکه روشنایی معابر، کاهش پیک و دیسپاچینگ 

در شهرستان اصفهان به بهره برداری رسید. 
در پایان مراسم نخستین هفته پویش هرهفته_الف_ب_ایران استان 
اصفهان در ارزیابی شاخص های کلیدی شرکت های توزیع در سال ۹۹ 
موفق به دریافت لوح تقدیر و تندیس در حوزه  طرح های هما، سمن، 
چاوش و اصلاح ولتاژ شبکه، کاهش تلفات و تدوین برنامه های  99 شد.

 تحقق شعار سال رهبر انقلاب
 در اولویت شرکت آبفا بوشهر قرار گرفت

 با حضور وزیر نیرو انجام شد؛

افتتاح 16 طرح  شرکت برق اصفهان در قالب پویش 
" هر هفته الف ب ایران"

همدان -حمید سپهری-خبرنگاراقتصادسرآمد :معاون 
وزیر صمت با اشاره به ایجاد خوشه های صنعتی در 
کشور، خوشه صنعتی پوشاک کردآباد را موفق ارزیابی 
کرد و گفت: در راســتای تحقق ۳۰ خوشه شناسایی 
شده در همدان حمایت های لازم را انجام خواهیم داد.

علی رسولیان ، معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت 
و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهر امروز در 
بازدید از خوشه صنعتی کردآباد از توابع بخش مرکزی 
شهرستان کبودرآهنگ با اشاره به احیای مسوولیت های 
اجتماعی به عنوان یکی از سیاست های جدی وزارت 
صمت که وزیر محترم به آن توجه خاصی دارند؛ ابراز 
کرد: وزارت صمت بر احیای مسوولیت های اجتماعی 

و توجه به اشتغال بخصوص در روستاها تاکید دارد.
رسولیان افزود: در راستای توجه به فرمایشات مقام معظم 
رهبری مبنی بر اینکه مردم در امور مشارکت داده شوند، 
در جهت تحقق این امر و مشارکت اقتصادی مردم گام 

برمی داریم.
وی ادامه داد: در سطح کشور ۲۸۷ معین اقتصاد مقاومتی 
تعیین کرده ایم و با استفاده از ظرفیت موجود و توان 
بنگاه های اقتصادی و شرکت ها در راستای تقویت 

مناطق محروم حرکت می کنیم و از این منظر شــاهد 
رونق، پویایی و ایجاد اشتغال در این مناطق خواهیم بود.

 وی با اشاره به اینکه در استان همدان نیز استقبال خوبی 
از موضوع ذکر شده اتفاق افتاده است، گفت: ان شاالله با 
جناب استاندار و بخش خصوصی در این استان تفاهم 
نامه هایی را امضا خواهیم کرد تا اینکه امور مرتبط را به 

عهده بگیرند.
معاون وزیر صمت با اشاره به یکی از برنامه های سازمان 
صنایع کوچک و توجه به خوشه های صنعتی، عنوان 
کرد: در سطح کشور ۱۰6 خوشه صنعتی آغاز بکار کرده 
است و خوشبختانه در استان همدان نیز 6 خوشه خاتمه 

پیدا کرده است.

معاون وزیر صمت عنوان کرد؛

حمایت از تحقق ۳۰ خوشه صنعتی در همدان
برگزاری مصاحبه شفاهی پذیرفته شدگان 

 مرحله اول آزمون وکالت ، مرکز وکلای
بوشهر- خبرنگاراقتصادســرآمد : در آئینی مهندس  قوه قضاییه قزوین

ابوالحســن عالی به عنوان قائم مقام, مهندس محمد 
پوریوسفی به عنوان سرپرست معاونت بهره برداری 
و توسعه آب, مهندس محمدجواد نوروزی به عنوان 
سرپرســت معاونت برنامه ریزی و توســعه سرمایه 
گذاری شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر منصوب 

شدند.
دراین جلســه مهنــدس عبدالحمیــد حمزه پور از 

تلاش های کارکنان درسال گذشته تقدیر و بر مانع زدایی در زمینه ارائه خدمات پایدار در 
شهرها و روستاها تاکید کرد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر بر همکاری وهماهنگی بین بخش های 
مختلف شرکت تاکید کرد و گفت: تغییرات و جابه جایی مدیران در بدنه هر دستگاهی 
اجتناب ناپذیر و ضروری است و این موضوع ســبب تحول و پویایی در هر مجموعه 
می شود. حمزه پور همدلی وهمکاری قسمت های مختلف بین شرکت را برای خدمت 
آبرسانی به مردم که اصلی ترین وظیفه شرکت آب وفاضلاب است را ضروری دانست و بر 
حفظ آن تاکید کرد. وی شایستگی و توانمندی را ملاک انتخاب معاونان و قائم مقام شرکت 
دانست و گفت: امیدواریم که تغییرات، ســبب چالاکی و پویایی در حوزه های مختلف 

شرکت آب و فاضلاب استان شود.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان با قدردانی از خدمات و تلاشهای کارکنان بازنشسته 
شرکت، عنوان کرد: برای نیل به اهداف شرکت باید با همدلی و مودت هر چه بیشتر در 

خدمات رسانی به مردم تلاش شود.

آئین تودیع و معارفه قائم مقام و معاونان جدید 
در شرکت آبفا بوشهر برگزار شد

ســاری - خبرنگاراقتصادســرآمد : مدیرکل صنعت، معدن و تجارت 
مازندران گفت: صدور پروانه های بهره برداری در مازندران ۱۹ درصد 

افزایش یافت.
 حســینقلی قوانلو در این باره اظهار داشــت: در ســال گذشته، بخش 
خصوصی در اســتان مازندران ۳ هزار و ۴۹۳ میلیارد تومان ســرمایه 

گذاری کرد.
وی ادامه داد: این میزان ســرمایه گذاری ناشــی از صدور ۲۴۴ پروانه 
بهره برداری در استان بوده اســت و منجر به افزایش ۱۹ درصدی تعداد 

پروانه های بهره برداری صادر شده در این مدت شد.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت مازندران گفت: این پروانه های صادر 

شده ظرفیت اشتغالزایی ۴ هزار و 5۱۸ نفر را در استان دارند.
وی با اشاره به اینکه هزار و ۱۸۴ جواز تأسیس با اشتغالزایی ۲۸ هزار و 
۴۹۷ نفر نیز در مازندران صادر شد، گفت: حجم سرمایه گذاری پیش بینی 
شده 5۴۹ درصدی در جواز های تأسیس صادر شده در سال گذشته که 
بالغ بر ۳۱۷ هزار و ۸۰۹  میلیارد ریال است در حالی در استان رقم خورده 

است که میانگین کشوری ۸۳ درصد بوده است.

 مدیرکل صنعت، معدن و تجارت مازندران:

 صدور پروانه های بهره برداری
 در مازندران 19 درصد افزایش یافت


